DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 13 de maio de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 154/2024

Edital RH 154/2024

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa para
a função de Médico Veterinário (Responsável Técnico pelos Setores de Produção de Produtos de
Origem Animal e de Criação de Animais), realizada entre os dias 02 e 05/05/2024, conforme critérios
divulgados no Edital RH 110/2023 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 13/05 até as 12 horas do dia 15/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova prática, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

Lista geral

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA PRÁTICA

ARTUR GABRIEL BRAO VILAS BOAS COSTA - 375.219... - 0

EDUARDO LIPPARELLI FERNANDEZ - 224.001... - 5,63

JESSICA BRUNHARA CRUZ - 453.010... - 7,9

LUCAS TASSONI ANDRIETTA - 444.783... - 0

PAULO FANTINATO NETO - 040.778... - 5,62

RAFAELLA ZULIANI SPALATO - 475.166... - 2,15

ROBERTO ROMANO DO PRADO FILHO - 383.921... - 2,65

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.13.1.3.41.1.3.1.39.305502
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-05-13T06:21:44-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo